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COMUNICATO UFFICIALE N.2379 DEL 23/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.702
Under 17 Femminile Regionale n.18

Girone A

11 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 25 GENNAIO 2026

Gara n.
12905 POL. VOBARNO C.B. ALTO SEBINO 45 - 44
giocata il 20/01/2026 (CORBARI R.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
12905 POL. VOBARNO ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Docce
fredde

Girone B

10 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 GENNAIO 2026
Gara n.
13644 USMATE BASKET MELZO 48 - 47

(KABASHI E.)

Girone C

11 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 25 GENNAIO 2026
Gara n.
13869 TUMMINELLI MILANO MILANO BASKET STARS 40 - 53

giocata il 22/01/2026 (NATALE F.)

13873 TA SRL PRO PATRIA BUSTO BASKET ACADEMY TICINO FERNO 65 - 44

giocata il 19/01/2026 (MACCHIS.)
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Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2
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GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.702
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2403 DEL 26/01/2026

UFFICIO GARE N. 1699

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

© o NoO o WN B

[
= O

AZZURRA BRESCIA

Ferrari Motors BK 2000 SAN GIORGIO
GEAS BASKET ACADEMY
CREMONESE BASKET

POL. VOBARNO

OROROSA BASKET

C.B. ALTO SEBINO

VISCONTI BASKET

SORESINESE BASKET 06

BASKET VERDELLO

POLIUREA ITALIA TAZIO MAGNI GUSSOLA

Note:
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766
708
643
622
538
522
629
332
310
298
255

373
367
373
495
466
441
548
558
641
688
673
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2404 DEL 26/01/2026

UFFICIO GARE N. 1700

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

Girone B
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dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

BASKET COSTA

O P S ABRESSO
SPORTIVA SONDRIO

G.S. VILLAGUARDIA
USMATE

BASKET FEMM.BIASSONO
BASKET MELZO

BASKET FOXES GIUSSANO
NINO RONCO ORNAGO
BASKET ROBBIANO
MANDELLO LARIO

Note:
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811
543
664
545
480
446
550
492
414
441
368

406
412
376
440
535
559
593
554
595
605
679
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PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2405 DEL 26/01/2026

UFFICIO GARE N. 1701

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone C

G

1 SAN GABRIELE BASKET 9
2 TA SRL PRO PATRIA BUSTO 10
3 MILANO BASKET STARS 10
4 BASKET ACADEMY TICINO FERNO 10
5 C R A CBIONICS 9
6 TUMMINELLI MILANO 10
7 ARDOR BOLLATE 9
8 BASKET FEMM. GAVIRATESE 10
9 BASKET TEAM PAULLO 2.0 9
10 BRONI BASKETBALL ACADEMY 9
11 HERE YOU CAN 9

Note:
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722
607
514
631
519
587
490
411
418
414
350

373
427
495
561
445
535
513
646
563
520
585
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PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



